

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI Divisione orientamento e diritto allo studio Ufficio Diritto allo studio, borse e premi di laurea

> D.DA. Rep. n. <u>891</u>/2013 Prot. n. <u>40254</u>-III-12

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca presso il Dipartimento di Biotecnologie Mediche dell'Università degli Studi di Siena

## IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- <u>Viste</u> le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo;
- <u>Vista</u> la richiesta pervenuta dal Dipartimento di Biotecnologie Mediche del 10 settembre 2013 dell'Università degli Studi di Siena, per l'istituzione di una borsa di ricerca della durata di 12 (dodici) mesi;
- <u>Visto</u> il bando di concorso emanato con **D.DA.** Rep. 806/2013 Prot. n. 37499-III/12 del 31/10/2013, con il quale è stata istituita la suddetta borsa di ricerca, finalizzata allo svolgimento di ricerche presso il Dipartimento stesso sotto la direzione scientifica del Prof. Gian Maria Rossolini;
- <u>Vista</u> la comunicazione fatta pervenire dal responsabile dell'attività, con la quale propone i nominativi dei componenti la Commissione Giudicatrice per l'assegnazione della borsa di ricerca;
- Constatata la necessità di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice;
- Effettuati i controlli previsti;

## DISPONE

La Commissione Giudicatrice per l'attribuzione della borsa di ricerca, di cui al bando in premessa specificato sul tema "Analisi di genomi e plasmidi estratti da isolati clinici di batteri gram-negativi resistenti agli antibiotici", è così composta:

Prof. Gian Maria Rossolini
Dott. Tommaso Giani
Dott.ssa Lucia Pallecchi
(Università degli Studi di Siena)
(Università degli Studi di Siena)
(Università degli Studi di Siena)

- Membri supplenti

- Dott. Jean Denis Docquier (Università degli Studi di Siena)

Siena, 25 NOV. 2013

p. Il Directore Aroministrativo

Donatella Parrini - Responsabile della Divisione Orientamento e Diritto allo Studio

Quare